
Symbol el.
1
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3
4
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H

Wymiary
1806x323x16
1806x323x16
1806x663x16
680x680x22
680x680x22
647x663x3

1800x486x19
1832x334x3

640
1805

Kod
SY1-195
SY1-196
SY1-417
SY1-251
SY1-250
SY1-373
SY1-063
SY1-951
dr-640
lh-1805

Paczka
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Korpusy
Fronty

Korpusy
Korpusy
Korpusy

Kolejnoœæ monta¿u:

("System XXI")

Wymiary gabarytowe :
szerokoœæ 68 cm , g³êbokoœæ  68 cm , wysokoœæ 189,5 cm

SEGMENT "sun/18/7"

Instrukcja monta¿u

Przed przybiciem pleców nale¿y
sprawdziæ, czy przek¹tne s¹ równe.

Uwaga!
Przed w³o¿eniem dr¹¿ka

Przykrêciæ wieszak
wkrêtemdo boku szafy.
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1. W otwory o œrednicy 8 mm znajduj¹ce siê w krawêdziach elementów wbiæ
ko³eczki G. (Otwory na trzpieñ z³¹cza mimoœrodowego pozostawiæ wolne)

Uwaga: W przypadku stwierdzenia, ¿e któryœ z ko³eczków wystaje z
otworu na d³ugoœæ wiêksz¹ ni¿ 10 mm, nale¿y go dobiæ, wymieniæ lub
skróciæ, gdy¿ mo¿e on spowodowaæ przy sk³adaniu uszkodzenie boku.

PRZYPADKI TAKIE NIE PODLEGAJ¥ REKLAMACJI !
2. W odpowiednie otwory blatów wcisn¹æ trzpieñ z muf¹ R,R1.

3. Do jednego boku segmentu (w zale¿noœci od kierunku otwierania drzwi)
lewego lub prawego w wyznaczonych miejscach przykrêciæ prowadniki
zawiasów B, w drugim boku odpowiadaj¹ce otwory zaœlepiæ zaœlepk¹ Z.

4. Przykrêciæ wieszaki dr¹¿ka N.
5. Z³o¿yæ segment zgodnie z rysunkiem i po³¹czyæ z³¹czem mimoœrodowym M

i wkrêtami typu konfirmat E, u¿ywaj¹c do tego celu specjalnego
kluczyka do³¹czonego do zestawu.

5. Wcisn¹æ nó¿ki K,K1.
6. U³o¿yæ korpus segmentu frontem do do³u na równej powierzchni,

ustawiaj¹c go tak, aby jego przek¹tne by³y równe.
7. Przybiæ plecy na obwodzie gwoŸdzikami L, przed przybiciem po³¹czyæ

listw¹ H (dla u³atwienia mo¿na narysowaæ o³ówkiem linie wzd³u¿
których gwoŸdzie bêd¹ wbijane).

8. U³o¿yæ front na równej powierzchni i delikatnie wbiæ puszki zawiasów A

w przeznaczone do tego celu otwory.
9. Skrêciæ drzwi z bokiem segmentu.
10. Przykrêciæ uchwyt.
11. Wypoziomowaæ ustawienie segmentu pokrêcaj¹c nó¿k¹ K1.

12. Wyregulowaæ drzwi poprzez wkrêcanie lub wykrêcanie wkrêtów D i D1.
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